-　23　-

県営住宅入居許可申請書(一般・準特優賃・特別・特公賃 )

　　　　年　　　月　　　日

　　　香川県知事　　殿　　　　　　　　　　　〒

申請者　住所

 　　　 （電話番号　　　　　　　　　　　　　　  　　）

　　　　氏名

　次のとおり、誓約及び同意の上、県営住宅に入居したいので申請します。
　申請者又は同居しようとする親族が暴力団員であるときは、入居の許可がなされなくても、又は入
居の許可を取り消されても異議がないことを誓約します。
　暴力団員であるか否かの確認のため警察本部へ照会がなされることに同意します。

備考 １ その他の欄は、公営住宅法施行令（昭和 26年政令第 240 号）第１条第３号へに規定する「寡婦」
　　 　 又は同号トに規定する「ひとり親」に該当する場合に〇を付けてください。
　　 ２ 太枠内は、記入しないでください。
　　 ３ 申請者との続柄を証明することができる書類（続柄が記載された住民票等）を添付してください。
　　 ４ 所得を証明することができる書類（所得証明書等）を添付してください。
　　 ５ 県税に滞納がないことを証する書類（県及び市町が発行する納税証明書）を添付してください。
　　 ６ 別居扶養親族がいる場合は、その方の被保険者証（健康保険証）を持参してください。
　　 ７ 障害者控除を受ける場合は、障害者手帳（写し）を添付してください。

勤務先

（連絡先）

ふりがな 続

柄

年

齢

生年月日 扶

養

障

害

そ
の
他

職業

合計

所得金額

（年間）
年
号

本人

同居
別扶
老扶
特定

普障

特障

ひとり親

寡婦

大
昭
平
令

同居
別扶
老扶
特定

普障

特障

ひとり親

寡婦

大
昭
平
令

同居
別扶
老扶
特定

普障

特障

ひとり親

寡婦

大
昭
平
令

同居
別扶
老扶
特定

普障

特障

ひとり親

寡婦

大
昭
平
令

同居
別扶
老扶
特定

普障

特障

ひとり親

寡婦

大
昭
平
令

同居
別扶
老扶
特定

普障

特障

ひとり親

寡婦

大
昭
平
令

年 月 日氏　　名

世帯人数　　　　人

認

定

額

親族

38万×

人

万円

基礎

10万×

人

万円

特定
扶養

25万×

人

万円

老扶
老配

10万×

人

万円

及
び
準
特
優
賃

一
般
県
営
住
宅

家賃 円 入力済確認欄

１

２

３

４

0～104,000
特
別
県
営
住
宅

特

公

賃

　487,000 円

以下

158,000～259,000

259,001～350,000

350,001～487,000

104,001～123,000

123,001～139,000

139,001～158,000

寡婦

27万×

人

万円

ひとり親
控除額
合　計

所得金額
合　　計

差引所得
金　　額

基　　本
月 収 額

÷12 35万×

人

万円

普通
障害

27万×

人

万円

特別
障害

40万×

人

万円

入居希望住宅

県営住宅　　　　団地

　　　　棟　　　号室

名　称　　　　　　　　　　　　電話番号

所在地
〒

□ 一般入居

□ 登録入居